

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงเพิ่มปริมาณน้ำต้นทุนแหล่งน้ำ ตำบลถ้ำทะลุ อำเภอบ้านนิงस्ता จังหวัดยะลา รหัสโครงการ ยล.๒๔-๔-๐๕๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๘
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗,๕๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านห้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการเก็บกักน้ำสนับสนุนพื้นที่เกษตรน้ำฝน และรักษาระบบนิเวศของแหล่งน้ำ
 - งานเตรียมพื้นที่
 - งานดิน
 - งานโครงสร้าง
 - งานป้องกันการกัดเซาะ
 - งานท่อและอุปกรณ์
 - งานเบ็ดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗,๕๕๒,๖๔๖.๐๐ บาท (เจ็ดล้านห้าแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปการประมาณราคา (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนพดล จันท์เพ็ญ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายโสภณัฐ บุชบงศ์ไพฑูรย์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายปรเมศวร์ ธนทรัพย์เกษม	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงเพิ่มปริมาณน้ำต้นทุนแหล่งน้ำ ตำบลลำทะลุ อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา รหัสโครงการ ยล.24 4-055 สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 8 กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่								
	- งานฉาบฉวย	3,200.00	ตร.ม.	1.32	4,224.00	1.3500	1.75	5,600.00	
	- งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง								
	- กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	3,650.00	ลบ.ม.	19.26	70,299.00	1.3500	27.25	99,462.50	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	3,500.00	ลบ.ม.	45.72	160,020.00	1.3500	64.75	226,625.00	
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	210,000.00	ลบ.ม.	0.73	153,300.00	1.3500	1.00	210,000.00	
2	งานดิน								
	- งานขุดเปิดหน้าดิน จุดทั้งดินระยะขนดิน 1 กม.	2,702.00	ลบ.ม.	87.75	237,100.50	1.3500	124.25	335,723.50	
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	11,895.00	ลบ.ม.	75.94	903,306.30	1.3500	107.50	1,278,712.50	
	- งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน 85%	7,694.00	ลบ.ม.	192.86	1,483,864.84	1.3500	273.25	2,102,385.50	
	- งานลูกรังบดอัดแน่น	641.00	ลบ.ม.	275.78	176,774.98	1.3500	390.90	250,566.90	
3	- งานโครงสร้าง								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	410.75	ลบ.ม.	3,059.23	1,256,578.72	1.2718	4,085.25	1,678,016.44	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	24,055.00	กก.	30.38	730,790.90	1.2718	40.50	974,227.50	
4	งานป้องกันกรกัดเซาะ								
	- งานหินเรียง	35.30	ลบ.ม.	1,070.04	37,772.41	1.3500	1,516.75	53,541.27	
5	งานท่อและอุปกรณ์								
	- งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia 0.80 ม.	54.00	ม.	1,809.98	97,738.92	1.3500	2,565.50	138,537.00	
6	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	1.2718	8,733.39	8,733.39	
	- งานหลักบอกแนว	32.00	ชุด	390.00	12,480.00	1.2718	520.75	16,664.00	
	- งานทรายหยาบ	91.00	ลบ.ม.	331.78	30,191.98	1.2718	443.00	40,313.00	
	- งานท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ชนิดหล่อสำเร็จ	10.00	ท่อน	10,000.00	100,000.00	1.2718	13,353.75	133,537.50	
	ขนาด 1.50x1.50x1.00 ม.								

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

5,460,982.55

รวมราคากลางทั้งสิ้น

7,552,646.00

ตัวหนังสือ

(เจ็ดล้านห้าแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายพนพล จันทร์เพ็ญ)

2 1 ส.ค. 2566

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณัฐ บุชบงศ์ไพฑูรย์)

2 1 ส.ค. 2566

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรเมศวร์ ธนทรัพย์เกษม)

2 1 ส.ค. 2566